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AllgauStrom
Kinderbiathlon
TSV Buchenberg

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht:

Technische Daten:

WETTKAMPFLEITER: Dietmar Wolz STRECKE: Kinderbiathlonstrecke
RENNLEITER: Ferdl Bar START / ZIEL: 900m
STRECKENCHEF: Otto Krezler HOHENDIFFERENZ: 25m
STARTRICHTER: Ferdl Bar STRECKENLANGE: 2km
ZIELRICHTER: Peter Burger LAUFTECHNIK: Skating und Klassik
KAMPFRICHTER: Hans Rist
STARTZEIT: 11:30 Uhr
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Allgduer Uberlandwerk GmbH
1 1032 .. WINKLER Manuel 98 Allgauer Uberlandwerk GmbH 4:57,9
FSV Memholz
1 1037 oo HORBURGER Juliana 97 FSV Memholz 3:21,7
2 1036 ...oooeeninnnns HORBURGER Antonia 98 FSV Memholz 5:01,6 1:39,9
SC Fischen
1 1033 .., KNAPP Maximilian 99 SC Fischen 4:45,7
SC Kempten
1 1031 .. HASPEL Fabian 96 SC Kempten 4:14,0
2 1025 ... HEINE Gabriel 96 SC Kempten 4:56,6 42,6
SC Pfronten
1 1039 .o STOWASSER Elias 97 SC Pfronten 3:18,7
2 1040 ..ooooveeinnes STOWASSER Tabea 00 SC Pfronten 7:52,4 4:33,7
SC Retteberg
1 0 JcT0 R SCHOFERLE Bianca 93 SC Retteberg 2:49,2
SC Rettenberg
1 1009 ...eeeeennnen. UHLEMAYR Marcus 96 SC Rettenberg 3:39,2
SSV Niedersonthofen
1 1023 ..., KIESEL Florian 97 SSV Niedersonthofen 2:51,1
TSV Buchenberg
1. 1035 .o, SCHRATT Katrin 93 TSV Buchenberg 2:13,1
2. 1028 ..o HEUER Lea 94 TSV Buchenberg 2:35,2 22,1
3. 1042 ..o, JORG Franziska 95 TSV Buchenberg 2:37,6 24,5
4. 1017 oo, SCHIERL Patrick 94 TSV Buchenberg 2:42,5 29,4
5. 1027 e, SCHABER Sarah 94 TSV Buchenberg 2:47,2 34,1
6. 1015 .o BENCKER Marius 96 TSV Buchenberg 2:59,1 46,0
7. 1016 ..oooeeeennn, BENCKER Luis 96 TSV Buchenberg 3:21,8 1.08,7
8. 1013 .o, WINTER Niklas 98 TSV Buchenberg 3:26,9 1:13,8
10.02.2007 12:52 / Buchenberg (GER) Seite 1/2

DSValpin V3.2.1, © 2006 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: TSV Buchenberg

AUSWERTUNG: TSV Buchenberg / ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001



AllgauStrom

o N o Kinderbiathlon

&

. ey
O/),ENQ)‘O

TSV Buchenberg

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer
9. 1014 ... MACH David
10. 1011 .. LAMINET Philipp
11. 1012 .. PATZOLD Lea
12. 1018 ... SCHIERL Annika
13. 1019 .. LAMINET Sebastian
14. 1010 ..o HUSMANN Lenz

TSV Missen Wilhams
1. 1026 .....ccevnnneeene. RATZMANN Moritz
.................. RATZMANN Anna
.................. MULLER Eva-Maria
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TSV Moosbach

1. 1006 .....ccoeeeenns STOCKINGER Johannes
2. 1005 ... MAYR Franziska

3. 1007 ..o STOCKINGER Verena
4, 1002 ... KLAUS Jirgen

5. 1001 ... VETTER Tamara

6. 1008 .....ccoeeeens VETTER Kerstin

TSV Ratzenried

1. 1029 .o HORELT Tobias
TSV Wiggensbach

1. 1021 ..o DORN Sebastian

2. 02 DORN Valentin

3. 07210 DORN Manuel

TV Jahn Kempten
1. 1038 ..o, LEIDL Lena

Nicht am Start

1003 ......oevven. KLAUS Markus
1004 .....ccccnnnes LANGHAMMER Lisa

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 41
Gewertete Teilnehmer: 39
Ausgeschiedene Teilnehmer: 2
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TSV Buchenberg
TSV Buchenberg
TSV Buchenberg
TSV Buchenberg
TSV Buchenberg
TSV Buchenberg

TSV Missen Wilhams
TSV Missen Wilhams
TSV Missen Wilhams

TSV Moosbach
TSV Moosbach
TSV Moosbach
TSV Moosbach
TSV Moosbach
TSV Moosbach

TSV Ratzenried

TSV Wiggensbach
TSV Wiggensbach
TSV Wiggensbach

TV Jahn Kempten

TSV Moosbach
TSV Moosbach

Schiedsrichter

Total
4:54,6
4:55,3
5:17,9
5:38,0
5:46,7
6:49,0

2:36,7
2:54,7
3:34,3

2:39,0
2:46,1
3:02,9
3:26,6
3:48,3
5:02,2

7:16,3

2:43,3
3:24,1
3:29,4

3:29,2

Diff
2:41,5
2:42,2
3:04,8
3:24,9
3:33,6
4:35,9

18,0
57,6

7,1
23,9
47,6

1:09,3
2:23,2

40,8
46,1
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